PerforMore
Hochvolt-Steckverbinder
DEPerforMore | Industrial Connectors
2  PerforMore Hochvolt-Steckverbinder
Stäubli Electrical Connectors ist ein
weltweit führender Anbieter in wegwei-
sender Kontakttechnologie. Wir sind Teil
des Stäubli-Mechatronik-Konzerns, dem

Steckerseite
*	 Bitte Kodierung und Farbcode angeben, Hinweise Seite 7
1)	 Standardkabelfarben schwarz und rot, 0,5 mm² Leiterquer-
schnitt, Standardkabellänge je 50 cm. Andere Leiterquer-
schnitte, Farben und Längen auf Anfrage.
10  PerforMore Hochvolt-Steckverbinder
PM-CS10-2SDD-AV-C...
Buchsenseite
PerforMore Hochvolt-Steckverbinder  11
Bestell-Nr. Typ Beschreibung Anschlussart Leiter-Ø
mm²
15.0737 PM-CS10-2SDD-AV PerforMore Buchsengehäuse
15.0738C…-* PM-CS10-2SDD-AV-C...
PerforMore Buchsengehäuse
mit Kodierung
15.5407 PM-KIT-S10AV-CR50 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Crimpanschluss 50
15.5408 PM-KIT-S10AV-CR70 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Crimpanschluss 70
15.5409 PM-KIT-S10AV-CR95 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Crimpanschluss 95
15.5427 PM-KIT-S10AV-WD50 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Schweißanschluss 50
15.5426 PM-KIT-S10AV-WD70 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Schweißanschluss 70
15.5425 PM-KIT-S10AV-WD95 PerforMore Buchsenanschluss-Set, 1-polig Schweißanschluss 95
Ersatzteile
15.5410 PM-SEAL50 PerforMore Dichtungsdeckel 50 mm²
15.5411 PM-SEAL70 PerforMore Dichtungsdeckel 70 mm²
15.5412 PM-SEAL95 PerforMore Dichtungsdeckel 95 mm²
15.5413 PM-S10AV-CR50 PerforMore Buchse Crimpanschluss 50 mm²
15.5414 PM-S10AV-CR70 PerforMore Buchse Crimpanschluss 70 mm²
15.5415 PM-S10AV-CR95 PerforMore Buchse Crimpanschluss 95 mm²
15.5416 PM-KIT-SDD50 PerforMore Kabelschirmanschluss 50 mm²
15.5417 PM-KIT-SDD70 PerforMore Kabelschirmanschluss 70 mm²
15.5418 PM-KIT-SDD95 PerforMore Kabelschirmanschluss 95 mm²
15.5422 PM-S10AV-WD50-95 PerforMore Buchse Schweißanschluss 50 mm² – 95 mm²
15.5895 PM-SEAL2S PerforMore Dichtung 2-Pol Buchsenseite
Werkzeuge
15.5421 PM-RMT-S PerforMore Ausbauwerkzeug
*	 Bitte Kodierung und Farbcode angeben, Hinweise Seite 7